
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 33.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 13.11.2019

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdau, Mgr. Michaela 

Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 33. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 16 hodin a přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a  schválení programu 33. zasedání Rady města

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

2.

Změna nájemních smluv -  reorganizace pronaj ímaných ploch ve zdravotním 

středisku -  Dental is s .r .o.

Předkládá:  Mgr.  Michal  Klaška

3.
Rozpočet  města Šlapanice na rok 2020

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

4.
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

5.
Činnost komisí

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

6.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

7.
Závěr

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/33/RM/2019 Změna nájemních smluv - reorganizace pronajímaných ploch ve zdravotním 

středisku - Dentalis s.r.o.

Město Šlapanice, jako pronajímatel, uzavřelo  nájemní smlouvy ev. č  0009/2017 a ev. č. 

0370/2017 s nájemcem společností DENTALIS s.r.o., Botanická 606/24, 602 00 Brno, IČO 



29295815, na pronájem nebytových prostor ve Zdravotním středisku ve Šlapanicích, ulice Karla 

Čapka 13, Šlapanice, za účelem provozování lékařské praxe v oboru zubního lékařství.

Z důvodu reorganizace pronajímaných nebytových prostor dochází ke změně velikosti 

pronajímaných ploch a tím celkové výše nájemného.

OISM navrhuje zveřejnit záměr na změnu nájemních smluv ev.č. 0009/2017 a ev. č. 0370/2017 z 

důvodu změny velikosti pronajímané plochy a tím i celkové výše nájemného. Přesná specifikace 

velikosti ploch a výše nájemného je v příloze tohoto návrhu usnesení.

I. Rada města schvaluje

záměr na změnu nájemní smlouvy ev. č. 0009/2017. Změna se týká velikosti pronajímané 

plochy a tím i celkové výše nájemného.

II. Rada města schvaluje

 záměr na změnu nájemní smlouvy ev. č. 0370/2017. Změna se týká velikosti pronajímané 

plochy a tím i celkové výše nájemného.

III. Rada města ukládá

1. odboru investic a správy majetku

1.1.Zveřejnit záměr na změnu nájemní smlouvy ev. č. 0009/2017. Změna se týká velikosti 

pronajímané plochy  a tím i celkové výše nájemného.

Termín: 18.11.2019

2. odboru investic a správy majetku

2.1.Zveřejnit záměr na změnu nájemní smlouvy ev. č. 0370/2017. Změna se týká velikosti 

pronajímané plochy a tím i celkové výše nájemného.

Termín: 18.11.2019

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/33/RM/2019 Rozpočet města Šlapanice na rok 2020

V souladu s nařízením starostky města ze dne 11.09.2019 je RM předkládán návrh rozpočtu na rok 

2020, zpracovaný finančním odborem podle návrhů jednotlivých příkazců operací. Návrh rozpočtu 

byl projednán a doporučen ke schválení Finančním výborem dne 06.11.2019.

I. Rada města projednalo

návrh rozpočtu města Šlapanice na rok 2020.

II. Rada města ukládá

1. tajemníkovi

1.1. organizačně zabezpečit včasné vyvěšení návrhu rozpočtu na úřední desce, včetně 

elektronické formy umožňující dálkový přístup.



Termín: 18.11.2019

2. starostce

2.1. předložit návrh rozpočtu k projednání Zastupitelstvu města na řádném zasedání dne 

04.12.2019.

Termín: 19.11.2019

2.2. předložit zastupitelstvu města návrh na stanovení kompetencí radě města 

k provádění rozpočtových opatření v průběhu roku 2020 v rozsahu dle 

přílohy s dodatkem o informační povinnosti o každém RO provedeném RM.

Termín: 19.11.2019

2.3. předložit zastupitelstvu města společně s návrhem rozpočtu návrh závazných 

ukazatelů rozpočtu uvedených v příloze.

Termín: 19.11.2019

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

5. Činnost komisí

Není nic k projednání.

6. Různé

Není nic k projednání.

7. Závěr

Starostka ukončila jednání rady města v 17:00 hodin. Následující schůze se uskuteční 20.11.2019.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 



Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky


